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

- РАБОТНИКИ на корпусную мебель, с обучением.
- МАСТЕР ПРОИЗВОДСТВА на корпусную мебель.
- МЕНЕДЖЕР на корпусную мебель.
- ГРУЗЧИКИ.        
- СТОРОЖ.

ТРЕБУЮТСЯ:

1 кв., д. 68/5, межкв. полоса, 
рядом с кафе  «Блеск”.

СЕМЕЙНОЕ   КАФЕ         

«Гудвин»                                     

ПРИГЛАШАЕМ  
провести у нас
- школьные вечера, 

- новогодние праздники,

- дни рождения.

     
Тел. 8-904-037-25-00.

27 октября- 
Хеллоуин. 

Ждём вас!
Тел. 3-33-65, 8-900-473-55-05.

ПРИНИМАЕМ   ЗАЯВКИ 
на  НОВОГОДНИЕ  КОРПОРАТИВЫ, 

ЮБИЛЕИ,  ДНИ  РОЖДЕНИЯ. 

 
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ ДРУЗЬЯ 

И СЛУШАТЕЛИ УНИВЕРСИТЕТА ТРЕТЬЕГО  ВОЗРАСТА:

 
Цветы, улыбки, 
поздравленья,
Тепло души и доброту
От нас прими 
в свой день рожденья,
В твой юбилейный 
день в году!
Пусть юбилей 
несёт лишь счастье,
Ни капли грусти, ни одной слезы,
Душевного богатства и здоровья
Желаем мы от всей души!

17 ОКТЯБРЯ ОТМЕТИЛА СВОЙ ЮБИЛЕЙ 

Татьяна Майевна Горшкова.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ 

ЛЮБЯЩИЕ МУЖ, ДЕТИ, 
ВНУКИ, ЗЯТЬ И СНОХА:

 
В преданье старом говорится:
Когда родится человек, 
Звезда на небе загорится,
Чтобы светить ему навек.

Так пусть она тебе сияет
По крайней мере,  лет до ста,
И счастье дом твой охраняет, 
И радость будет в нём всегда.

Пусть будет в жизни всё прекрасно,
Без горя и невзгод,
Пусть будет всё светло и ясно
На много-много лет вперёд!

22 ОКТЯБРЯ ОТМЕТИТ 65-ЛЕТНИЙ ЮБИЛЕЙ

Александр Александрович Тимонин.
ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ  ЖЕНА, ТЁЩА, ДОЧЬ, ЗЯТЬ, ВНУЧКА И РОМАН:

 

Пожелаем Вам тепла
В классе и порядка,
Уважения всегда,
Мира и достатка.
Не подводят пусть здоровье
И терпение никогда,
Стороною Вас обходят
Огорчение и беда!

С ДНЁМ РОЖДЕНИЯ 
ПОЗДРАВЛЯЮТ УЧЕНИКИ 
5 «А» СОШ №1 
И ИХ РОДИТЕЛИ:

Марию Сергеевну 
Серёгину 

СВОЕГО КЛАССНОГО РУКОВОДИТЕЛЯ

 ИЩЕТ  СВОЙ  ДОМ  КОШЕЧКА-ПОДРОСТОК 

Тел. 8-915-751-59-65.

черепаховой 
расцветки.  
Очень ласковая, 
тихая, 
послушная,
к туалету 
приучена.

18   ОКТЯБРЯ  ОТМЕТИЛА  СВОЙ  ДЕНЬ  РОЖДЕНИЯ 

Вера Андреевна Скарга. 
ОТ ВСЕЙ ДУШИ ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ РОДНЫЕ: 

Пусть никогда здоровье не подводит,
А годы прибавляют новых сил,

Как можно чаще радость в дом приходит,
Чтоб каждый день  как светлый праздник был!

Пусть радуют любимые дела, 
Заботой окружат родные люди!

Пусть очень много солнца и тепла
Всегда в счастливой, долгой жизни будет!
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    НЕДВИЖИМОСТЬ
 ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и старом 
фонде. Варианты обмена, цены, фотографии на сайте  
www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-
645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, цены, 
планировки, варианты обмена на сайте www.ndv33.ru. 
Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.№2, 14 кв.м; в 3 кварта-
ле, д.№4;  S=19 кв.м, с балконом;  в 9 квартале: БЛО-
КИ в общежитии, 31-38 кв.м; д.№6, 15 кв.м; д.№8 на 4 и 
8 эт., 15,6 кв.м, от 350 тыс.руб. С ремонтом и без. Тел. 
8-906-613-03-03.

КОМНАТЫ: в 1 кв-ле, д.2, 3 эт., 14 кв.м, ;  в 3 кв-ле, 
д.№4, 2 эт.,19 кв.м, с балконом; в 9 кв-ле , д.№8, 15 кв.м, 
4 эт., БЛОКИ в общежитии, 31-38 кв.м, 4  и 6 эт.. Недо-
рого. Тел. 8-903-831-08-33.

1/2 ДОЛИ В ОБЩЕЖИТИИ, S=18 кв.м. Комната на 
3 этаже  9-эт. кирп. дома, не угл., сделан ремонт, окна 
ПВХ, с/у разд. Тел. 8-930-030-81-10.

БЛОК в общежитии, 9 квартал, д.6/1, 2 этаж, S=39,1 
кв.м Тел. 8-904-857-49-53.

КОМНАТУ в общежитии в г.Владимире, ул. Добро-
сельская, S=18 кв.м, в комнате есть вода, водонагре-
ватель, душевая кабина. Свежий ремонт, остаётся поч-
ти вся мебель. От собственника (живём в Радужном). Тел. 
8-904-030-72-00, Марина. 

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 9-эт. 
доме, на 2 этаже, не угловая, окна ПВХ, лоджия застекл., 
S=34 кв.м, цена 1 млн руб., или обменяю на 2-ком-
натную квартиру. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 5-эт. доме, не угл., окна 
ПВХ, S=31 кв.м, 850 тыс. руб.  Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле, S=31 кв.м, 
900 тыс. руб.; в 3 кв-ле, не угл., 800 тыс. руб.;  БЛОКИ 
В ОБЩЕЖИТИИ, 31-38 кв. м, недорого. Тел. 8-906-
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